至2021年三季度末可转换公司债券（以下简称“可转债” ）转股及公司股份变动的情况公告如

下：

一、张行转债发行上市基本概况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018]1344号” 文核准，公司于2018年11月12日公

开发行了2500万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额25亿元，初始转股价格为6.06元/

股。

经深交所“深证上[2018]582号”文同意，公司25亿元可转换公司债券于2018年11月29日起

在深交所挂牌交易，债券简称“张行转债” ，债券代码“128048” 。

根据相关法律、法规和《江苏张家港农村商业银行股份有限公司公开发行可转换公司债券

募集说明书》的有关规定，公司本次发行的可转债自2019年5月16日起可转换为公司股份。

2019年6月4日，公司披露了《关于根据2018年度利润分配方案调整A股可转换公司债券转

股价格的公告》（公告编号：2019-026）。 因公司实施2018年度权益分派，向全体股东每10股派

1.5元（含税）人民币现金，除权除息日为2019年6月12日。 根据可转债相关规定，张行转债的转

股价格于2019年6月12日起由原6.06元/股调整为5.91元/股，调整后的价格自2019年6月12日起

生效。

2020年6月20日，公司披露了《关于根据2019年度利润分配方案调整A股可转换公司债券

转股价格的公告》（公告编号：2020-027）。 因公司实施2019年度权益分派，向全体股东每10股

派1.5元（含税）人民币现金，除权除息日为2020年6月30日。 根据可转债相关规定，张行转债的

转股价格于2020年6月30日起由原5.91元/股调整为5.76元/股，调整后的价格自2020年6月30日

起生效。

2021年7月2日，公司披露了《关于根据2020年度利润分配方案调整A股可转换公司债券转

股价格的公告》（公告编号：2021-032）。 因公司实施2020年度权益分派，向全体股东每10股派

1.6元（含税）人民币现金，除权除息日为2021年7月8日。 根据可转债相关规定，张行转债的转股

价格于2021年7月8日起由原5.76元/股调整为5.60元/股，调整后的价格自2021年7月8日起生效。

二、张行转债转股及股份变动情况

自2021年7月1日至2021年第三季度末，“张行转债” 因转股减少数量为51张，转股数量为

909股。 截至2021年第三季度末， 剩余可转债余额为24,974,995张。 自2021年7月1日至公司

2021年第三季度末，公司股份变动情况如下：

单位：股

本次变动前

（2021年7月1日）

期间股份增减变动情

况（+,-）

本次转股增

加数量

本次变动后

（2021年9月30日）

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、限售条件流通股 368,213,415 20.37 -82,012,799 0 286,200,616 15.83

二、无限售条件流通股 1,439,744,399 79.63 82,013,708 909 1,521,758,107 84.17

三、总股本 1,807,957,814 100.00 909 909 1,807,958,723 100.00

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室投资者联系电话0512-56961859进

行咨询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 《发行人股本结构表》（张家港行）、

《发行人股本结构表》（张行转债）。

特此公告。

江苏张家港农村商业银行股份有限公司

董事会

二〇二一年十月八日

证券代码：600749� � � �证券简称：西藏旅游 公告编号：2021-085号

西藏旅游股份有限公司

2021年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2021年10月8日

(二)股东大会召开的地点：西藏拉萨市林廓东路6号西藏旅游股份有限公司4楼会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 16

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 101,781,158

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 45.8070

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由董事会召集，由公司董事长赵金峰先生主持。

本次股东大会所审议的议案与2021年第一次临时股东大会通知所述内容相符， 本次股东大会没有对

会议通知中未列明的事项进行表决，也未出现其他修改原议案和提出新议案的情形。

本次股东大会根据公司章程的规定进行表决、计票和监票，会议主持人当场公布表决结果，出席股东大

会的股东及股东授权代表没有对表决结果提出异议。

会议的召集、召开和表决方式符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司股